
 
BASHKIA  SHKODËR 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT(PARAPRAK) 

Data   27 / 06  / 2023 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:“ Rej”sh.p.k, me NUIS J93711608Q me administrator z.Luan Kapri.Adresa: Tirane, Zogu 

i Zi, Qatar Center, kati 2.  

 

-Proçedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Sherbimi i pastrimit zona "Perendimore“.  

Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 36(Tridhjete e gjashte) muaj 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69846-05-19-2023 

Fondi limit i Marreveshjes kuader per 36 muaj/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave eshte 

97,260,885(Nentedhjete e shtatemilion e dyqind e gjashtedhjetemije e teteqind e tetedhjete e 

pese) leke pa tvsh ose 869,254(Teteqind e gjashtedhjete e nentemije e dyqind e pesedhjete e 

kater) Euro. Kursi i kembimit 111.89 LEK/EUR  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Burimi i Financimit: Buxheti i  Bashkisë viti 2023 i miratuar me VKB Nr. 71 date 27.12.2022  

“Per miratimin e Buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor Afatmesem perfundimtar 2023 

- 2025 të Bashkisë së Shkodrës”” për sherbime. 

 

-Afati i përfundimit të sherbimit: 36 (Tridhjete e gjashte)muaj 

-Publikime të mëparshme:Buletini  nr. 47, date 29.05.2023. 

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 22/06/2023, ora 10:00 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1.   Operatori ekonomik “Rej”sh.p.k, me  administrator z.Luan Kapri me NUIS J93711608Q 

Vlera 95,124,270(Nentedhjete e pesemilion e njeqind e njezet e katermije e dyqind e 

shtatedhjete) lekë pa tvsh. 



 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë”“Rej”sh.p.k, me  administrator 

z.Luan Kapri me NUIS J93711608Q.Adresa: Tirane, Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2., se oferta 

e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej  95,124,270 (Nentedhjete e pesemilion e njeqind 

e njezet e katermije e dyqind e shtatedhjete) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Sipas përcaktimeve në nenin 96,  pika 2,të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

Prokurimin Publik´, në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar 

dhe shpallur fitues nuk zbatohet periudha e pritjes për nënshkrimin e kontratës. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


